Transumptio-
rum fides.

Causae ha-
iur. co. petentiae
concessionis.

cipiatur, absque eo quod de epitogio ulla mentio fiat; unde in vim constitutionum huiusmodi epitogium praefatum minime admittitur nec excluditur; sed, postquam dicta Congregatio in eius initio instituta fuerat in statu paupertatis, illius religiosi pedibus denudatis incedebant, et tempore hyemali, tam domi quam extra eam, eiusmodi pallium, cum nullus ordo sive statutum eâ super re emanaverit, ob solam consuetudinem in Italiae provinciis introductam gestare consueverunt, dum in aliis ultramontanis solâ veste domi tam aestivo quam hyemali tempore utuntur, ac cum subhabitibus pelle subuti, et hypocaustis a frigore valde commode se tumentur.

Calceamenta
clericis hisce
ab Alexandro
Papa VIII con-
cessa.

§ 2. Porro, postquam pia memoriae Alexander PP. VIII pariter praedecessor noster per suas litteras desuper in simili formâ Brevis die XX februarii MDCXC expeditas statuerat, ut religiosi eiusdem Congregationis, ex causis in praedictis litteris adductis, calceati incederent, nonnulli ex illis usum memorati epitogii, quemadmodum alii clericorum regularium Ordines utuntur, promovere cogitarunt; et de facto aliqui ex eiusdem Italiae provinciis in illorum capitulis, inter alias petitiones in capitulo generali faciendas, etiam exposcendi epitogium pro totâ Congregatione, ad effectum illud obtinendi eum decreto ipsius capituli generalis, interposuerunt; idque facile obtentum fuisset, si in suffragium decernendum proponeretur.

Inconveni-
ens videri, eos solo
indutos pallio
incedere.

§ 3. Quantum autem inconveniens et indecorum sit quod ipsi religiosi Scholarum Piarum, qui pallio solummodo induti domi et extra illam ac per omnes officinas incedere, et ex instituto, quod exercent, cum personis saecularibus frequenter agere debeant, ab aliis clericis regularibus in hoc dissimiles habeantur: hinc est quod nos, auditâ super

praemissis dilecti filii nostri Ioannis Antonii S. R. E. presbyteri cardinalis Guadagni nuncupati, in almâ Urbe nostrâ vicarii in spiritualibus generalis, et dictae Congregationis apud nos et Sedem Apostolicam protectoris, relatione, in iisdem praemissis providere volentes, motu pariter proprio, et ex certâ scientiâ et maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, ut de cetero omnes et singuli memoratae Congregationis clerici ubique lo-

Epitogium
conceditur.

corum epitogium ferant, ita tamen ut in eo gestando ab omnibus similitudo et aequalitas conservetur, tenore praesentium perpetuò statuimus et ordinamus.

§ 4. Decernentes, easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Clausulae.

§ 5. Non obstantibus praedictis Gregorii et Alexandri praedecessorum litteris, aliisque constitutionibus apostolicis, necnon dictae Congregationis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

Contrarium
derogatio.

se derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides transumptorum.

§ 6. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus vides in iudicio et extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xiv ianuarii MDCCXXXIV, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 14 ianuarii 1734, pontif. anno iv.

F. card. OLIVERIUS.

CXXIII.

Monachis Congregationis Cassinensis Ordinis sancti Benedicti interdicatur recurrere ad Sedem Apostolicam, antequam vicinioris provinciae visitatorem ac mox praesidentem generalem Congregationis adeant.

Clemens Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

Causae huiusmodi potestatis deest.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius procurator generalis Congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti, quod, licet a felicis recordationis Eugenio IV, Gregorio XIII et Urbano VIII Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris districte velutum fuerit monachis dictae Congregationis ad quodcumque tribunal ecclesiasticum extra ipsam Congregationem quomodolibet recurrere et appellare, prout in eorundem praedecessorum constitutionibus desuper emanatis diserte cavetur; nihilominus, sicuti experientia compertum est, non pauci praedictae Congregationis religiosi, salubrium eiusmodi constitutionum, quas forsitan tempore exsoletas et antiquatas